Tokyo Head Office

4/F Nakarin Auto BLDG. 2-8-4,Shinkawa, Chuo-ku, Tokyo, 104-0033,Japan
Phone : 03-6222-0128(Sales)/0129(Operation)  Fax : 03-6222-0125

平成 30 年 5 月 29 日

HASCO JAPAN 株式会社

EMIRATES SHIPPING 代理店部

EBS (Emergency Bunker Surcharge) 導入のお知らせ

拝啓、時下貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

題記の件につきまして、2018 年 6 月 1 日入港船より日本からインド、中近東、及びアフ

 リカ向け輸出カーゴに下記 EBS CHARGE を導入させて頂きます。ここ数か月のバンカ

 ー料金の急騰に鑑み、安定的なサービスをご提供させて頂きたく、全てのお客様に EBS

 のお支払をお願い申し上げなければならない状況です。誠に恐れいりますが下記の EBS

 の徴収をさせて頂きたくご理解ご協力の程宜しくお願い致します。

                   記

名称 ： EBS (EMERGENCY BUNKER SURCHARGE)

対象 ： 日本―インド、中近東、アフリカ

料金 ： US$ 50 PER 20FT

:  US$ 100 PER 40DV/HC

EFFECTIVE DATE : 2018 年 6 月 1 日

尚詳細につきましては、弊社営業部（03）6222- 0128 までお問い合わせください。

以上